

粤北人民医院医疗中心建设之护理单元基础设施升级改造工程施工修正及招标控制价补充公告

各潜在投标人：

粤北人民医院医疗中心建设之护理单元基础设施升级改造工程施工于 2023 年 3 月 29 日在广东省招标投标监管网、全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）公开发布招标公告。

一、现对招标公告及招标文件的相关内容予以修正：

1、原招标文件：P19-8.6 本工程暂列金额统一报价 684,465.71 元，原则上按分部分项工程费 5%计取.....

修正为：8.6 本工程暂列金额统一报价 643508.58 元，原则上按分部分项工程费 5%计取.....

2、原招标文件：P14-8.3 暂估价指招标工程量清单中提供的用于支付必然发生但暂时不能确定价格的材料、工程设备的单价以及专业工程的金额；暂列金额指招标工程量清单中暂定并包括在合同价款中的一笔款项，用于工程合同签订时尚未确定或者不可预见的所需材料、工程设备、服务的采购，施工中可能发生的工程变更、合同约定调整因素出现时的合同价款调整以及发生的索赔、现场签证确认等的费用。本招标项目暂估项目具体包括：

1、项目暂估（含税、安装等）合计金额为 5137667 元，具体明细如下表：

序号	专业暂估工程名称	内容	金额元 (含税含运费等)	备注	区域
1	护士站成品定制配套柜台及矮柜	详设计图纸（L 型站台、护士站吊眉、地柜）	800000	80000 元/1 套	标准护理单元（1）
2	治疗室配套柜子	详设计图纸（医用地柜、水盆柜、医用吊柜、不锈钢置物架）	450000	45000 元/1 套	标准护理单元（1）
3	换药室配套柜子	详设计图纸（医用地柜、医用吊柜）	150000	15000 元/1 套	标准护理单元（1）
4	处置室配套柜子	详设计图纸（定制医用垃圾柜、垃圾桶、定制开口柜）	120000	12000 元/1 套	标准护理单元（1）
5	更衣室定制衣柜及鞋套柜	详设计图纸（定制更衣柜 A、更衣柜 B、更衣柜 C、鞋套柜 2 个）	410000	41000 元/1 套	标准护理单元（1）
6	定制配餐台	详设计图纸	20000	2000 元/1 套	标准护理单元（1）
7	定制壁柜 A	60 套，做法详见设计图纸	154800	2580 元/套	标准护理单元（1）

8	定制壁柜 B	60 套, 做法详见设计图纸	170600	2843 元/套	标准护理单元 (1)
9	定制壁柜 C	40 套, 做法详见设计图纸	75600	1890 元/套	标准护理单元 (1)
10	定制壁柜 D	10 套, 做法详见设计图纸	30000	3000 元/套	标准护理单元 (1)
11	定制壁柜 E	20 套, 做法详见设计图纸	54000	2700 元/套	标准护理单元 (1)
12	成品卫生间安全防滑 壁挂洗澡凳	210 套, 详见设计图纸	52500	250 元/套	标准护理单元 (1)
13	成品卫生间安全防滑 壁挂扶手	210 套, 详见设计图纸	10500	50 元/个	标准护理单元 (1)
14	空调系统保温	空调风管与冷媒管绝热保温	100000	10 个单元	标准护理单元 (1)
15	护士站成品定制配套 柜台及矮柜	详设计图纸 (L 型站台、护士 站吊眉、地柜)	720000	80000 元/1 套	标准护理单元 (2)
16	治疗室配套柜子	详设计图纸 (医用地柜、水盆 柜、医用吊柜、不锈钢置物架)	405000	45000 元/1 套	标准护理单元 (2)
17	换药室配套柜子	详设计图纸 (医用地柜、医用 吊柜)	135000	15000 元/1 套	标准护理单元 (2)
18	处置室配套柜子	详设计图纸 (定制医用垃圾柜、 垃圾桶、定制开口柜)	108000	12000 元/1 套	标准护理单元 (2)
19	更衣室定制衣柜及鞋 套柜	详设计图纸 (定制更衣柜 A2 个、鞋套柜 2 个)	324000	36000 元/1 套	标准护理单元 (2)
20	定制配餐台	详设计图纸	18000	2000 元/1 套	标准护理单元 (2)
21	定制壁柜 A	108 套, 做法详见设计图纸	278640	2580 元/套	标准护理单元 (2)
22	定制壁柜 B	36 套, 做法详见设计图纸	102348	2843 元/套	标准护理单元 (2)
23	定制壁柜 C	18 套, 做法详见设计图纸	34020	1890 元/套	标准护理单元 (2)
24	定制壁柜 E	18 套, 做法详见设计图纸	48600	2700 元/套	标准护理单元 (2)
25	成品卫生间安全防滑 壁挂洗澡凳	198 套, 详见设计图纸	49500	250 元/套	标准护理单元 (2)
26	成品卫生间安全防滑 壁挂扶手	198 套, 详见设计图纸	9900	50 元/个	标准护理单元 (2)
27	空调系统保温	空调风管与冷媒管绝热保温	90000	9 个单元	标准护理单元 (2)

29	护士站成品定制配套柜台及矮柜	详设计图纸（L型站台、护士站吊眉、地柜）	80000	1套	神经外科二区（A区） 护理单元
30	治疗室配套柜子	详设计图纸（医用地柜、水盆柜、医用吊柜、不锈钢置物架）	45000	1套	神经外科二区（A区） 护理单元
31	换药室配套柜子	详设计图纸（医用地柜、医用吊柜）	15000	1套	神经外科二区（A区） 护理单元
32	处置室配套柜子	详设计图纸（定制医用垃圾柜、垃圾桶、定制开口柜）	12000	1套	神经外科二区（A区） 护理单元
33	更衣室定制衣柜及鞋套柜	详设计图纸（定制更衣柜、鞋套柜）	18000	1套	神经外科二区（A区） 护理单元
34	定制配餐台	详设计图纸	2000	1套	神经外科二区（A区） 护理单元
35	定制壁柜 A	8套，做法详见设计图纸	20640	2580元/套	神经外科二区（A区） 护理单元
36	定制壁柜 B	3套，做法详见设计图纸	8529	2843元/套	神经外科二区（A区） 护理单元
37	定制壁柜 C	1套，做法详见设计图纸	1890	1890元/套	神经外科二区（A区） 护理单元
38	成品卫生间安全防滑壁挂洗澡凳	12套，做法详见设计图纸	3000	250元/套	神经外科二区（A区） 护理单元
39	成品卫生间安全防滑壁挂扶手	12套，做法详见设计图纸	600	50元/个	神经外科二区（A区） 护理单元
40	空调系统保温	空调风管与冷媒管绝热保温	10000	1个单元	神经外科二区（A区） 护理单元
	合计		5137667		

2、材料暂估（不含税、含运费等）合计金额为 2253000.81 元，具体明细如下表：

序号	材料名称	单位	数量	不含税含运费等暂定单价元	不含税含运费等暂定价合计元	区域
1	侧装式不锈钢晾衣杆 Φ32*1.5 不锈钢 304 圆管	m	292.64	56	16387.84	标准护理单元 (1)
2	6 厚钢化玻璃层托盘	套	212.1	100	21210.00	标准护理单元 (1)
3	定制成品木纹覆膜单钢门 平开	m ²	357	977	348789.00	标准护理单元 (1)
4	定制成品木纹覆膜子母钢 门平开	m ²	504	977	492408.00	标准护理单元 (1)
5	电子感应装置	套	10	5095.78	50957.80	标准护理单元 (1)

6	5厚直纹冰火板	m ²	1806.7346	261.38	472244.29	标准护理单元 (1)
7	广告字投影机	台	10	1000	10000.00	标准护理单元 (1)
8	侧装式不锈钢晾衣杆 Φ32*1.5 不锈钢 304 圆管	m	281.232	56	15748.99	标准护理单元 (2)
9	6厚钢化玻璃层托盘	套	199.98	100	19998.00	标准护理单元 (2)
10	电子感应装置	套	9	5095.78	45862.02	标准护理单元 (2)
11	定制成品木纹覆膜单钢门 平开	m ²	321.3	977	313910.10	标准护理单元 (2)
12	5厚直纹冰火板	m ²	1347.195	261.38	352129.83	标准护理单元 (2)
13	广告字投影机	台	9	1000	9000.00	标准护理单元 (2)
14	侧装式不锈钢晾衣杆 Φ32*1.5 不锈钢 304 圆管	m	19.344	56	1083.26	神经外科二区(A 区)护理单元
15	6厚钢化玻璃层托盘	套	11.11	100	1111.00	神经外科二区(A 区)护理单元
16	电子感应装置	套	1	5095.78	5095.78	神经外科二区(A 区)护理单元
17	定制成品木纹覆膜子母钢 门平开	m ²	34.4234	977	33631.66	神经外科二区(A 区)护理单元
18	定制成品木纹覆膜单钢门 平开	m ²	21	977	20517.00	神经外科二区(A 区)护理单元
19	5厚直纹冰火板	m ²	83.8482	261.38	21916.24	神经外科二区(A 区)护理单元
20	广告字投影机	台	1	1000	1000.00	神经外科二区(A 区)护理单元
	合计				2253000.81	

修正为：8.3 暂估价指招标工程量清单中提供的用于支付必然发生但暂时不能确定价格的材料、工程设备的单价以及专业工程的金额；暂列金额指招标工程量清单中暂定并包括在合同价款中的一笔款项，用于工程合同签订时尚未确定或者不可预见的所需材料、工程设备、服务的采购，施工中可能发生的工程变更、合同约定调整因素出现时的合同价款调整以及发生的索

赔、现场签证确认等的费用。本招标项目暂估项目具体包括：

1、项目暂估（含税、安装等）合计金额为 4937647.00 元，具体明细如下表：

序号	专业暂估工程名称	内容	金额元 (含税含运费等)	备注	区域
1	护士站成品定制配套柜台及矮柜	详设计图纸（L型站台、护士站吊眉、地柜）	800000	80000元/1套	标准护理单元（1）
2	治疗室配套柜子	详设计图纸（医用地柜、水盆柜、医用吊柜、不锈钢置物架）	450000	45000元/1套	标准护理单元（1）
3	换药室配套柜子	详设计图纸（医用地柜、医用吊柜）	150000	15000元/1套	标准护理单元（1）
4	处置室配套柜子	详设计图纸（定制医用垃圾柜、垃圾桶、定制开口柜）	120000	12000元/1套	标准护理单元（1）
5	更衣室定制衣柜及鞋套柜	详设计图纸（定制更衣柜 A、更衣柜 B、更衣柜 C、鞋套柜 2 个）	410000	41000元/1套	标准护理单元（1）
6	定制配餐台	详设计图纸	20000	2000元/1套	标准护理单元（1）
7	定制壁柜 A	60 套，做法详见设计图纸	154800	2580元/套	标准护理单元（1）
8	定制壁柜 B	60 套，做法详见设计图纸	170580	2843元/套	标准护理单元（1）
9	定制壁柜 C	40 套，做法详见设计图纸	75600	1890元/套	标准护理单元（1）
10	定制壁柜 D	10 套，做法详见设计图纸	30000	3000元/套	标准护理单元（1）
11	定制壁柜 E	20 套，做法详见设计图纸	54000	2700元/套	标准护理单元（1）
12	成品卫生间安全防滑壁挂洗澡凳	210 套，详见设计图纸	52500	250元/套	标准护理单元（1）
13	成品卫生间安全防滑壁挂扶手	210 套，详见设计图纸	10500	50元/个	标准护理单元（1）
	小计		2497980		标准护理单元（1）
1	护士站成品定制配套柜台及矮柜	详设计图纸（L型站台、护士站吊眉、地柜）	720000	80000元/1套	标准护理单元（2）
2	治疗室配套柜子	详设计图纸（医用地柜、水盆柜、医用吊柜、不锈钢置物架）	405000	45000元/1套	标准护理单元（2）
3	换药室配套柜子	详设计图纸（医用地柜、医用吊柜）	135000	15000元/1套	标准护理单元（2）
4	处置室配套柜子	详设计图纸（定制医用垃圾柜、垃圾桶、定制开口柜）	108000	12000元/1套	标准护理单元（2）
5	更衣室定制衣柜及鞋套柜	详设计图纸（定制更衣柜 A2 个、鞋套柜 2 个）	324000	36000元/1套	标准护理单元（2）
6	定制配餐台	详设计图纸	18000	2000元/1套	标准护理单元（2）
7	定制壁柜 A	108 套，做法详见设计图纸	278640	2580元/套	标准护理单元（2）
8	定制壁柜 B	36 套，做法详见设计图纸	102348	2843元/套	标准护理单元（2）

9	定制壁柜 C	18 套, 做法详见设计图纸	34020	1890 元/套	标准护理单元 (2)
10	定制壁柜 E	18 套, 做法详见设计图纸	48600	2700 元/套	标准护理单元 (2)
11	成品卫生间安全防滑 壁挂洗澡凳	198 套, 详见设计图纸	49500	250 元/套	标准护理单元 (2)
12	成品卫生间安全防滑 壁挂扶手	198 套, 详见设计图纸	9900	50 元/个	标准护理单元 (2)
	小计		2233008		标准护理单元 (2)
1	护士站成品定制配套 柜台及矮柜	详设计图纸 (L 型站台、护士站 吊眉、地柜)	80000	1 套	神经外科二区 (A 区) 护理单元
2	治疗室配套柜子	详设计图纸 (医用地柜、水盆 柜、医用吊柜、不锈钢置物架)	45000	1 套	神经外科二区 (A 区) 护理单元
3	换药室配套柜子	详设计图纸 (医用地柜、医用 吊柜)	15000	1 套	神经外科二区 (A 区) 护理单元
4	处置室配套柜子	详设计图纸 (定制医用垃圾柜、 垃圾桶、定制开口柜)	12000	1 套	神经外科二区 (A 区) 护理单元
5	更衣室定制衣柜及鞋 套柜	详设计图纸 (定制更衣柜、鞋 套柜)	18000	1 套	神经外科二区 (A 区) 护理单元
6	定制配餐台	详设计图纸	2000	1 套	神经外科二区 (A 区) 护理单元
7	定制壁柜 A	8 套, 做法详见设计图纸	20640	2580 元/套	神经外科二区 (A 区) 护理单元
8	定制壁柜 B	3 套, 做法详见设计图纸	8529	2843 元/套	神经外科二区 (A 区) 护理单元
9	定制壁柜 C	1 套, 做法详见设计图纸	1890	1890 元/套	神经外科二区 (A 区) 护理单元
10	成品卫生间安全防滑 壁挂洗澡凳	12 套, 做法详见设计图纸	3000	250 元/套	神经外科二区 (A 区) 护理单元
11	成品卫生间安全防滑 壁挂扶手	12 套, 做法详见设计图纸	600	50 元/个	神经外科二区 (A 区) 护理单元
	小计		206659		神经外科二区 (A 区) 护理单元
	合计		4937647		

2、材料暂估 (不含税、含运费等) 合计金额为 1064290.31 元, 具体明细如下表:

序号	材料名称	单位	数量	不含税含 运费等暂 定单价元	不含税含运 费等暂定价 合计元	区域
1	5 厚直纹冰火板	m ²	1806.7346	261.38	472244.29	标准护理单元 (1)
2	医用洁净甲级单向平开防火门带感 应装置 (带人脸识别、磁卡感应且可 设定时段开关模式, 配自动闭门器) 门前后可开启	套	10	9900	99000	标准护理单元 (1)

3	广告字投影机	台	10	1000	10000	标准护理单元(1)
4	5厚直纹冰火板	m2	1347.195	261.38	352129.83	标准护理单元(2)
5	医用洁净甲级单向平开防火门带感应装置(带人脸识别、磁卡感应且可设定时段开关模式,配自动闭门器)门前后均可开启	套	9	9900	89100	标准护理单元(2)
6	广告字投影机	台	9	1000	9000	标准护理单元(2)
7	5厚直纹冰火板	m2	83.848	261.38	21916.19	神经外科二区(A区)护理单元
8	医用洁净甲级单向平开防火门带感应装置(带人脸识别、磁卡感应且可设定时段开关模式,配自动闭门器)门前后均可开启	套	1	100	9900	神经外科二区(A区)护理单元
9	广告字投影机	台	1	1000	1000	神经外科二区(A区)护理单元
	合计				1064290.31	

3、原招标文件 P60-2.3.7.2本工程暂列金额统一报价 684465.71 元.....

修改为: 2.3.7.2本工程暂列金额统一报价 643508.58 元.....

二、粤北人民医院医疗中心建设之高压氧楼工程施工招标控制价为人民币:大写贰仟壹佰壹拾肆万零叁佰贰拾壹元壹角玖分(小写¥ 21140321.19 元)。其中绿色施工安全防护措施费¥856896.48 元,暂列金额¥643508.58 元,暂估价:6001937.14 元。具体详见下表:

工程名称:粤北人民医院医疗中心建设之护理单元基础设施升级改造工程

第 1 页共 1 页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	备注
1	标准护理单元(1)-共 10 个单元	10555855.34	3079224.19	449389.45	
1.1	标准护理单元(1)-单独装饰部分	6811482.94	571244.19	339005.33	
1.2	标准护理单元(1)-安装部分	1246392.40	10000.00	110384.12	
1.3	专业工程暂估价(土建部分-护理单元一)	2497980.00	2497980.00		
2	标准护理单元(2)-共 9 个单元	9220241.34	2683237.73	379070.86	
2.1	标准护理单元(2)-单独装饰部分	5946866.15	441229.73	287954.97	
2.2	标准护理单元(2)-安装部分	1040367.19	9000.00	91115.89	

2.3	专业工程暂估价(土建部分-护理单元二)	2233008.00	2233008.00		
3	神经外科二区(A区)护理单元-共1个单元	720715.93	239475.22	28436.17	
3.1	神经外科二区(A区)护理单元-单独装饰部分	431439.00	31816.22	20960.95	
3.2	神经外科二区(A区)护理单元电气-安装部分	82617.93	1000.00	7475.22	
3.3	专业工程暂估价(土建部分-神经外科护理单元)	206659.00	206659.00		
4	暂列金额	643508.58			
4.1	暂列金额	643508.58			
	合计	21140321.19	6001937.14	856896.48	

三、本项目的工程量清单等附件请在建设交易系统里系统自行下载。

注：主要材料、设备推荐品牌表、设备参数范围以及商务要求条款，投标单位可参考附件推荐品牌，提供相当于或更优于推荐品牌设备及参数。推荐表中的要求，只须潜在投标人中标后由中标人提供。

招标公告和招标文件中涉及到以上内容的均作相应调整，其他内容不变。本通知公告作为招标文件的一部分，凡招标文件等资料与本通知公告不一致之处，以本通知公告为准。

特此公告，带来不便，敬请谅解。



招标人：粤北人民医院
招标代理：广州名都建设项目管理有限公司

2023年4月10日